• 	 . 	 _

AI

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2@ Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	.120/2021.

Autoria: Câmara Municipal de Vereadores

"Requer envio de Votos de Profundo

Pesar aos familiares e amigos

de Laí Souza."

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as);

Vereadores abaixo infra signatários, membros efetivos desta Colenda

Casa Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo
Pesar aos familiares e amigos de Laí Souza, falecido no dia 22 de julho de 2021.

"A partida de um ~te querido nos deixa marca e nos entristece
profundamente. O vazio da perda é insubstituível. Mas o que ameniza a nossa dor é ter a

certeza de que quem nos deixou está junto de Deus."

Requer ainda que a presente moção seja enviada aos familiares enlutados.

À apreciação dos Nobres  Pares.

Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 23 de Julho de 2021.
iAPA

MUNICIPAL
RS

APROVADO EM 	 C9/

DO  em

Barão de caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
I6Mw.camaraccapava.rs.gov.br  Email: contato  @camaracacaôavadosul.rs.1eg.br

v
Fone: (55) 3281-2044/2428

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2@ Cp1í1FarroupiIha

P3j&ereira 	 Ju 	'va rgas

Vere or—PDT 	 V

dora — PDT

Patric

Vereador-MDB 	 Vereadora —PL

7

Caio a 	ova 	- Ãl me* aFilho 	 Zilm ar Aram' o
V 	dor-PDT 	 VereadorMDB 	 Vereador—PP

Mariano Teixeira

Vereador-PP

1 i ela ÁCC i
/(Iereadora - PDT

s'rernanao Ilorres
Vereador - PT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.govbr Email: contato  @camaracacapavadosul.rs. leg. br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428